
 

Ужгородський ліцей «Імідж» 

Ужгородської міської ради Закарпатської області  

 

НАКАЗ 

 

Від «30»  серпня 2024  року                                           №175-1/01-24 

Про створення робочої групи з розробки  

внутрішньої системи забезпечення якості освіти 

            

Відповідно до частини 3 статті 41 Закону України «Про освіту»   Закону 

України «Про освіту», рішення педагогічної ради (протокол №2 від 

18.09.2024), з метою функціонування системи забезпечення якості освіти в 

Ужгородському ліцеї «Імідж» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу для розробки Положення про внутрішню систему 

забезпечення якості освіти в Ужгородському ліцеї «Імідж» (далі – робоча 

група) у складі: 

• Русин О.В. – директор 

• Волошин М.Й. – заступник директора з НВР 

• Мельник Н.М. - заступник директора з ВР 

• Сухарник К.Є. - заступник директора з НВР 

• Количева Ж.Ю. - заступник директора з НВР 

• Горошкова Н.В. – вчитель інформатики 

• Ващук С.Г. – вчитель математики 

• Акіньшина А.Ю. – вчитель української мови та літератури 

• Захаркевич В.А. – вчитель початкових класів 

• Ласка В.Є. – вчитель історії та правознавства 

• Голови спільнот вчителів ліцею 

2. Робочій групі розробити та подати на розгляд педагогічної ради ліцею 

проєкт Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти в 

Ужгородському ліцеї «Імідж» до 18 вересня 2024 року. 

 3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор                                           Оксана РУСИН   


